cunquC^ seu tenet, ad acquirendum vero adiutores erimus. Offitium nobis vel eis

commissum bene et fideliter exercebinuis. lura [et]* iurisdictiones Roniani imperii,

ubicunque'' consistere sciemus, revelabimus et conservabimus et eorum adiutores

35 070. ^) vice c. '') sequitur hedcili (!) c. <^) eis c. ^) ubiqilq^ c. «) deesl c.

1) Cf. E. Davidsohn 'Forschuiu/en zur Geschichte ron Florenz' II, 220 nr. JOSl. 2) iServatur

in eodeni codice fol. 83, a. 1281. Inl. 22. datum. Cf. Davidsokn l. c. nr. 1630. Verba sindicatus nonnuUa

hic ponere liceat: acl conparendum et se presentandum coram venerabili patre domiuo Rodulfo imperialis

aule caneellario et vicario generali in Tuscia serenissimi domini Rudolfi Romanorum regis semper

•10 augusti et ad iurandum pure, libere et absolute in aniraas et sujjer auimas eomunis et horainum Sancti

Ueminiani fidelitatem Romauo imperio et ipsi domiuo Rudolfo regi Romanorum semper augu.sto et

ipso doraiuo cancellario et vicario domini regis predieti, recipienti pro Romauo imperio et domino rege

predicto, secundum modum et formam consuetuiu et consuetam in prestatione iuramenti fldelitatis predicte.

Ll,. CONSTITUTIONES 111. 83
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eiimus. Numptios jiredicti domini regis in eundo, stando et rcdeundo recipiemus et

fideliter ac benigne tractabimus. Et hec omnia iuramus bona fide sine dolo atten-

dere et observare. Sic Deus nos et eos adiuvet ad sacrosancta Dei evangelia.'

Actum in arce domini imperatoris de Sancto Miniate. Presentibus dominis Guidone

de Suzaria doctore legum, domini Petro Furlani de Bononia potestate comunis Sancti

Miniatis, domino Malpiglio domini Arrighi de Sancto Miniate, domino lacobo et domino

Barone de Mangiadoribus, domino Rosso quondam domini Gherardi et aliis pluribus

ad hec vocatis et rogatis testibus.

Ego Guicciardus filius Adalardi auctoritate imperiali notarius predictis omnibus

interfui et do mandato dicti domini cancellarii in publicam formam redegi.

SUPPLEMENTIM AD APPENDICEM
SCRIPTORUM \^RIORUM.

671. (639a.)

PROMISSIO COMITIS DE HEUNBURG
PRO ALBERTO DUCE AUSTRIAE.

1286. lul. 26.

Autoyraplion tahularii Vindohonettsis denno contidit socius noster H. Uirsclt. Pendet

sigiUum partini laesum loro membranaceo. Primum puhlici iuris fecit A. Dopsch 'Fesf-

gahen zu Ehreri Max JBildingers^ (InnshrucJc 1898) pag. 223. De ratione atqtie indole

V. commentaritim l. c. pag. 213 sqq. (P. deest.) 20

(l) Nos Uh-icus comes de Heunburch tenore presencium profitemur ad noticiam

universorum publice deferentes, quod inter dominum nostrum serenissimum ducem

Austrie et Styrie ex parte ima et nos ex altera super castro in Sybenekke est taliter

diffinitum, quod quandocumque per eum a nobis dictum castrum fuerit repetitum, sibi

ipsum restitucrc debeamus, sicut muri ambitu est conclusum. Possessiones vero ad 25

ipsum castrum pertinentes cum aliis bonis per eundem nobis obligatis aput nos titulo

j)ignoris remanebunt, servatis tamen condicionibus, que in litteris patentibus antedicti

domini nostri nobis super hoe concessis ' jilenius continentur. (2) Si vero memoratus

dominus noster dux per dominum nostrum serenissimum rcgem Romanorum ad honorcs

alios fuerit sublimatus, ita quod contingat eum cedere regimini terrarum Austrie ct 30

Stirie , castrum dictum, videhcct Sybnekke cum bonis aliis tam diu pro pignore tene-

bimus, quousque nobis pcr cum vel suceessores eius per sohitionem" debitam de duobus

milibus marcarum argenti puri'' "Wiennonsis ponderis, quas sujier dicta castrum et

possessioncs memorato domino nostro mutuavimus, que possessiones in suis litteris,

ut prediximus, sunt exprosse, integre fuerit satisfactum. In cuius rei testimonium .15

sibi presentcin litteram dedimus nostri sigilli munimine roboratam.

Datum in Obdako. anno Domini millcsimo CC octuagcsimo sexto. in crastino

sancti lacobi apostoli.

671. ») io corr. ex a or. ^) sequitur p dclclum ur.

1) Qtiae serratae tu>n situl. 40
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Adalardi: Guicciardus.

Adam Graecus Cuuianus 338, i.

340, 20.
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Ademarus archiep. Lugdunensis 80,

35. 83, 2.^ 84, 40.

Adinolfus Comitis Romanus 171, i.

173, 10.

Admontensis abljas: Heinricus.

Adolfus comes de Nassauwe, Nasso,

rex Romanorum 302, 35. 365, lo.

460, 10. 463. 464, is. 465. 484. 489,

25. 490. 491. 492. 494, 3o. 495. 496.

497. 498. 499. 15. 514, lo. 515, 6.

516.30. 520,10. 524,15. 525. 528.

529. 536. 539. 541, iO. 546, lo. 548,

40. 550. 551. 552. 553. 600. 627, 15.

632. 633; in Romanum imperato-

rem ordinandus 532, 30; frater633,

30. protonotarius: Everai'dus;

notarius: Guillelmus de Schaf-

husa.

Adolfus comes de Monte 300, 25.

320,45. 461,5. 526,5. 619,35.

Adrianis, Adriam 180, 15. 181, .io. 182.

183, 1. 203, 10. 208, 5. 45. 210,5. 214,

1. 216, 5. 217, 16. 219, 5. 565, 1 ; cf.

Adrium.

S. Adriani ecci. Rom. card. diaconus:

Ottobonus.

Adrianus V. papa 114. 146.

Adriuni 565, 1.

Egidius Boum decanus S. Donati
Brugensis 388.